



Warszawa, 5.11.2010 r.

REFERENCJE

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy zaświadcza, że firma Hydroconsult Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Smardzewskiej 15 zrealizowała:

Umowa nr 11/W/2007 (zaproszenie do złożenia oferty nr 117p/2007) usług w zakresie prac rozwojowych polegającą na wykonaniu opracowania:

Studia i analizy wybranych zagadnień hydrogeologicznych na potrzeby ustalenia wskazań metodycznych oraz programu prac dla opracowania warstw informacyjnych bazy danych GIS MhP „pierwszy poziom wodonośny – wrażliwość i jakość” w wydzielonych rejonach kraju

Umowa nr 15/W/2007 (zaproszenie do złożenia oferty nr 147p/2007) usług w zakresie prac rozwojowych polegającą na wykonaniu opracowania:

Wykonaniu prac studialnych na potrzeby opracowania metodyki jednolitych bilansów wodno-gospodarczych w zakresie:

- opracowanie systematyki obszarów bilansowania wodno-gospodarczego z uwzględnieniem warunków hydrogeologicznych i hydrologicznych oraz stopnia zagospodarowania zasobów wodnych i wzajemnych oddziaływań wód podziemnych z wodami powierzchniowymi
- opracowanie założeń hydrogeologicznych do algorytmów przeprowadzania bilansów wodno-gospodarczych wód podziemnych z uwzględnieniem oddziaływań z wodami powierzchniowymi
- identyfikacja regionalnych uwarunkowań hydrogeologicznych, hydrologicznych i gospodarczych oraz pilotażowe testowanie metodyki bilansu wodno-gospodarczego wód podziemnych z uwzględnieniem oddziaływań z wodami powierzchniowymi w wytypowanych reprezentatywnych rejonach wodno-gospodarczych z obszaru dorzecza Odry i regionu wodnego Małej Wisły

W ramach konsorcjum (Hydroconsult Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Geologiczne POLGEOL SA, Przedsiębiorstwo Geologiczne we Wrocławiu PROXIMA S. A.) – umowa nr 17/W/2009 na realizację tematu:

„Opracowanie danych o poborze wód podziemnych z ujęć dla całego obszaru kraju na podstawie informacji z urzędów marszałkowskich w nawiązaniu do baz danych Państwowej Służby Hydrogeologicznej – banku HYDRO i POBORY”.

Powyższe prace zostały wykonane prawidłowo i w terminie, zgodnie z przyjętymi założeniami.

Zaświadczenie wydaje się na potrzeby postępowania przetargowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
DYREKTOR
in. inżynier *[podpis]*
dr Lesław Skrzypczyński